ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

«J^> 2020 г. № JOifpy
г. Ханты-Мансийск

Об утверждении реестра специалистов,
вовлеченных в деятельность
по внедрению технологии
индивидуализации подготовки
и сопровождения замещающих семей
в Ханты-Мансийском автономном
округе - Югре

Во исполнение пункта 4 «Дорожной карты» по внедрению
технологии индивидуализации подготовки и сопровождения замещающих
семей в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», утвержденной
приказом Депсоцразвития Югры от 01.06.2020 № 629-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр специалистов, вовлеченных в деятельность
по внедрению технологии индивидуализации подготовки и сопровождения
замещающих семей в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре,
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу организации опеки и попечительства управления
семейной и демографической политики Депсоцразвития Югры
(Е.И.Юнусова) довести настоящий приказ до сведения заинтересованных
лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора - начальника управления семейной
и демографической политики Депсоцразвития Югры Е.В.Немчинову.

И.о. директора С.В.Круглова

Приложение
к приказу Депсоцразвития Югры

от 4 ,Х£%$к Л~/У-£

Реестр специалистов, вовлеченных в деятельность по внедрению технологии индивидуализации
подготовки и сопровождения замещающих семей в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре

№ п/п Место работы ФИО (полностью) Должность Адрес электронной почты
Контактный

телефон
(рабочий/сотовый)

Структурные подразделения органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, осуществляющих переданные отдельные государственные полномочия в сфере опеки и попечительства (22)

1. Отдел опеки и попечительства
администрации Белоярского района

Коршунова Наталья
Валерьевна Главный специалист KorshunovaN V (2>,admbel. ru 8(34670)21085,

89088884648

2. Отдел опеки и попечительства
администрации Березовского района

Николаева Алла
Юрьевна Заведующий отделом 0Deka@berez0v0.ru 8(34674)222148,

89003860884

3. Отдел опеки и попечительства
администрации города Когалыма

Рымарева Тамара
Федоровна

Заместитель
начальника отдела
опеки и
попечительства

ooeka-koealvm®, mail.ru 8(34667) 93621,
89044518656

4. Управление опеки и попечительства
администрации Кондинского района

Минина Марина
Анатольевна Начальник управления 011560(2>,mail.ru 8(34677)35173,

89526903555

5. Отдел опеки и попечительства
администрации города Мегиона

Царькова Светлана
Владимировна Специалист - эксперт T sarkovaSV (2>admmeeion.ru 8(34643)2-33-50,

89324080130

6.
Отдел опеки и попечительства
администрация города Лангепаса

Поваляева Инна
Эдуардовна

Специалист-эксперт
отдела опеки и
попечительства

Dovalvaevaie(o).admlaneepas.
Ш

8(34669)56057*3802
,89224095766

7.
Управление опеки и попечительства
администрации города Нефтеюганска

Швачко Наталья
Васильевна

Начальник отдела opekafSiadmuaansk.ru 8(3463)250941,
89129056243
8(3463)220332

8. Отдел по опеке и попечительству
администрации Нефтеюганского района

Татарова Валентина
Владимировна Главный специалист opeka-usansk(2> mail.ru 8(3463)247551,

89224479449

9. Управление по опеке и попечительству
администрации города Нижневартовска

Кашапова Альфия
Рафкатовна

Заместитель
начальника отдела uop@n-varto vsk. ru

8(3466)422238,
8(3466)424430,
89044605070

10. Управление опеки и попечительства
администрации Нижневартовского района

Холодова Марина
Ивановна Специалист-эксперт opeka@nvraion.ru 8(3466)494792

89324208717

11. Управление опеки и попечительства
администрации города Нягани

Подгорных
Екатерина
Леонидовна

Специалист-эксперт Podeornih EL@admnvaean. r
u 89088878211

12. Управление опеки и попечительства
администрации Октябрьского района

Марчева Зухра
Кирамовна Заведующий отделом MarchevaZK@0ktre2i0n.ru 8(34678)20239,

89222579154

13. Отдел опеки и попечительства
администрации города Покачи

Бандурка Людмила
Петровна Специалист-эксперт opeka@admpokachi.ru 8(34669)71254,

89224298962

14. Отдел опеки и попечительства
администрации города Пыть-Яха

Жилибина Наталья
Валентиновна Консультант ZhilibinaNV@eov86.ore 8(3463)460591

89044820467

15. Отдел опеки и попечительства
администрации города Радужный

Габелия Алла
Владимировна Специалист-эксперт GabelivaAV@admraduenv.r

u
8(34668)35590
89825309275

16. Управление опеки и попечительства
администрации Советского района

Карпенко Ольга
Юрьевна Начальник отдела opeka@admsov.com 8(34675)30102,

89088838778

17. Управление по опеке и попечительству
администрации города Сургута

Павленко Виктория
Алексеевна Главный специалист

pavlenko va@admsureut.ru 8(3462)522854
89222529003

18. Управление опеки и попечительства
администрации Сургутского района

Филь Наталья
Владимировна Главный специалист FNV@admsr.ru 8(3462)529121,

89227607133

19. Отдел опеки и попечительства
администрации города У рай

Романова Алсу
Идрисовна

Заместитель
начальника отдела

RomanovaAI@urav.ru 8(34676)91051,
89026293614

20. Управление опеки и попечительства
администрации города Ханты-Мансийска

Альбекова Карина
Ильясовна Специалист-эксперт AlbekovaKI@admhmansv.ru 8(3467)393908,215,

89044880575

21. Отдел опеки и попечительства
администрация Ханты-Мансийского района

Шаяхметова Алия
Хайржановна Начальник отдела opeka@hmrn.ru 8(3467)351545,

89505041313

22. Отдел опеки и попечительства
администрации города Югорска

Ступор Валерия
Викторовна Специалист-эксперт uoip@ueorsk.ru;

VVStupor@mail.ru
8(34675)50065,
89324381577

Организации, оказывающие услуги по подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних
граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным
законодательством Российской Федерации формах (19)

23. Частное образовательное учреждение Трояновская Директор neftvanik96@vandex.ru 8(34668)42103,

mailto:uoip@ueorsk.ru

Варьеганский учебный центр «Нефтяник»
дополнительного профессионального
обсразования

Людмила
Васильевна

89044792202

24. Частное образовательное учреждение
дополнительного образования «Успех»

Еганова Анжелика
Анатольевна

Директор anzhell08(o),mail.ru 89088960745

25.
Автономная некоммерческая организация
социального обслуживания «Центр
реабилитации «Анастасия»

Петухов Александр
Станиславович

Директор гс-аппа®, mail.ru 89195349488

26.
Автономная некоммерческая организация
«Центр социального обслуживания
населения «Добродея»

Кирдяшева Лидия
Викторовна

Директор Dobrol 8.86(a),vandex.ru 89526937565,
89821817541

27.
Автономная некоммерческая организация
«Центр социальной адаптации и
реабилитации граждан «Свет сердца»

Голубкова Наталья
Юрьевна

Психолог golubkova natulvafa),bk.ru 89519763180

28. Региональная общественная организация
«Центр поддержки семьи»

Ипполитова Мария
Викторовна

Психолог aks-mari(a), mail.ru 89129347035

29.
Автономная некоммерческая организация
«Центр социально-психологической
помощи населению «ВестаПлюс»

Степанова Гульшат
Наилевна

Директор, психолог vestaplus86(a)mail.ru 8(3463)517705,
89125157686

30.
Местная общественная организация
многодетных семей Кондинского района
«София»

Репина Ольга
Сергеевна

Психолог Repka6984(5)vandex.ru 89513601369

31.
Автономная некоммерческая организация
«Центр социального обслуживания
«Доверие»

Колмыкова Татьяна
Евгеньевна

Психолог kolmvcova®,vandex.ru 89995711312

32.
Автономная некоммерческая организация
социального обслуживания населения
«Верь в себя!»

Жукова Ольга
Сергеевна

Психолог ano.vs2018(2>maii.ru 8(34675)54400,
89222519836

33.
Общество с ограниченной
ответственностью «Медицинский центр
«Аксимед»

Спирина Светлана
Евгеньевна

Генеральный директор aksimedl (a);vandex.ru 89088842988

34. Автономная некоммерческая организация
«Центр социальной поддержки «Рубус»

Юсупова Ирина
Дмитриевна

Директор rybys.86@mail.ru 89128122132

35. Автономная некоммерческая организация
«Центр социальной помощи «Призвание»

Маслак Любовь
Сергеевна

Директор csp prizvanie(a)mail.ru 89226506593

36.
Автономная некоммерческая организация
Центр социального обслуживания
населения «Родник»

Тараненко Ольга
Николаевна

Директор anorodnik(o)smail.com 89505312852

37.

Автономная некоммерческая организация
«Служба предоставления психолого-
педагогических услуг населению
«Призвание»

Хохлов Александр
Аркадьевич

Директор Sasha.xoxlov.69(3),tnail.ru 89505018988

38.
Автономная некоммерческая организация
«Социально-психологический центр
«АЛИФИЯ»

Морозова Анна
Николаевна

Директор, педагог-
психолог

Sorcha 13 (а);vandex.ru 89088821715,
89028177853

39.
Местная общественная организация
замещающих семей г. Ханты-Мансийска
«Югорские семьи»

Г орбачева
Кристина
Евгеньевна

Педагог-психолог Gke.psvfaf2raail.com 89044811800

40.

Региональная общественная организация
Центр развития гражданских инициатив и
социально-экономической стратегии
Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «ВЕЧЕ»

Фадеева Ольга
Николаевна

Председатель vetche086(a),email.com 89505130065

Учреждения социального обслуживания, подведомственные Депсоцразвития Югры, осуществляющие сопровождение замещающих семей (20)

41. Березовский районный комплексный центр
социального обслуживания населения

Семенова Светлана
Васильевна

Заведующий
отделением

SemenovaSVVfaiadmhmao.r
u

8(34674)27005
89227695423

42. Белоярский комплексный центр
социального обслуживания населения

Кулакова Ольга
Викторовна

Психолог oppp miloserdie®,mail.ru 8(34670)23788,
89991767290

43.
Когалымский комплексный центр
социального обслуживания населения

Драч Оксана
Владимировна

Психолог Drach80(2)mail.ru 8(34667)27625
89026920233

44. Кондинский районный комплексный центр
социального обслуживания населения

Балушка Екатерина
Викторовна

Специалист по работе
с семьей

balushka ekaterina(®mail.ru 8(34677)32736,
89505079620

45. Лангепасский комплексный центр
социального обслуживания населения

Сидоренко Оксана
Викторовна

Психолог oksi076(a),vandex.ru 8(34669)25615,
89044646519

46.
Мегионский комплексный центр
социального обслуживания населения

Мельникова
Наталья
Г ригорьевна

Психолог natalva.melnikova26(®,mail.r
u

8(34643)43718,
89044674199

47. Нефтеюганский комплексный центр
социального обслуживания населения

Яхина Лилия
Г афуровна

Психолог liliva vakhina®,list.ru 8(3463)222886,
89825682796

48.
Нефтеюганский районный комплексный
центр социального обслуживания
населения

Попова Олеся
Евгеньевна

Психолог opppsdz(a)usonn f.ru 8(3463)215856,
89124165820

49. Нижневартовский комплексный центр
социального обслуживания населения

Важенина Лариса
Анатольевна

Психолог 1ага4506(й), vandex.ru 8(3466)466118,
89125332853

50.
Нижневартовский районный комплексный
центр социального обслуживания
населения, пгт.Излучинск

Фотина Ирина
Ахатовна

Психолог oppsidfa),radusa-kcson.ru 8(3466)282326,
89825489095

51.
Нижневартовский районный комплексный
центр социального обслуживания
населения», филиал Новоаганск

Деревянко Евгения
Камалутдиновна

Психолог Eva derevvankofa),mail.ru 8(34668)52798,
89526926054

52.
Няганский центр социальной помощи семье
и детям

Монастырева
Марина
Владимировна

Психолог marina-saichukfa)vandex.ru 8(34672)59760,
89088877432

53. Пыть-Яхский комплексный центр
социального обслуживания населения

Мингалёва Марина
Леонидовна

Заведующий
отделением

MingalevaMLfa)admhmao.ru 8(3463)423244
89128136192

54.
Радужнинский комплексный центр
социального обслуживания населения

Бердюгина
Анастасия
Николаевна

Специалист по работе
с семьей

nastvaRh(o),vandex.ru 8(34668)34045,
89825367782

55.
Советский районный социально-
реабилитационный центр для
несовершеннолетних

Шапошникова
Любовь
Александровна

Психолог Iuba-richa(a),mail.ru 8(34675)40498,
89088897489

56. Сургутский центр социальной помощи
семье и детям

Шукшина Наталья
Вячеславовна

Психолог Natal itv-
suraut281983(a),mail.ru

89226536350

57. Сургутский районный центр социальной
помощи семье и детям

Иванова Наталья
Федоровна

Заместитель директора IvanovaNF(a)admhmao.ru 8(3462)740555,
89227627743

58. У райский социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних

Кузьминых Татьяна
Владимировна

Заведующий
отделением

SRCUrae(S).admhmao.ru 8(34676)32167,
89526916622

59. Ханты - Мансийский центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей

Курлова Юлия
Александровна

Психолог KurlovaY A(o> admhmao.ru 8(3467)350434(213)
89527027204

60.
Югорский комплексный центр социального
обслуживания населения

Фомина
Александра
Александровна

Специалист по работе
с семьей

fominaaleksasha(o),vandex.ru 8(34675)74970,
89324067491

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

№ проекта: 15-Р-934 от 21.08.2020 Группа документов: Приказы по основной деятельности 15
Версия проекта: 1 Состав:
Содержание:
Об утверждении реестра специалистов, вовлеченных в деятельность по внедрению технологии
индивидуализации подготовки и сопровождения замещающих семей в Ханты-Мансийском автономном
округе - Югре
Исполнитель: Никонова Анастасия Евгеньевна - Консультант;

ФИО и должность Виза Дата Подпись Примечание
Гусева Наталья Владимировна - Заместитель
начальника Управления - начальник отдела
(Отдел семейной и демографической политики)

Согласен 21.08.2020
16:57

Платонова Наталья Ивановна - Заместитель начальника
отдела
(Отдел кадровой и правовой работы)

Согласен 24.08.2020
13:25

Архипова Элона Павловна - Начальник управления
(Управление социального обслуживания населения)

Согласен 24.08.2020
17:57

Крюкова Ирина Валерьевна - Заместитель начальника
отдела
(Отдел организации социального обслуживания)

Согласен 24.08.2020
11:17

Хохлова Галина Васильевна - Начальник отдела
(Организационный отдел)

Согласен 24.08.2020
11:57

Подготовил: Никонова Анастасия Евгеньевна (25.08.2020
16:43:27)

Подтверждаю